

Jeudi 04/12



Profiteroles* (3)

450 g
(1 kg = 6,64 €)

n°63252



OFFRE FLASH

2.99



Tiramisu* (3)

500 g
(1 kg = 5,98 €)

n°63434



OFFRE FLASH

2.99



12 minis
canelés (2)

180 g
(1 kg = 11,06 €)

n°6878



OFFRE FLASH

1.99



Assortiment
de chocolats
belges

250 g
(1 kg = 15,96 €)

n°47104

OFFRE FLASH

3.99



Coffret
de 3 Whisky
Single malt*

3 x 5 cl
(1 L = 55,93 €)

40 % Vol.

n°10996

OFFRE FLASH

8.39



Assortiment
de liqueurs*

250 g (1 kg = 33,16 €)

16 pièces

n°6311545

OFFRE FLASH

8.29



Plus d'informations sur www.lidl.fr

549/2025

FRANCE ITALIE

Pour votre santé, évitez de grignoter

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.